PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                                            проект
СОВЕТ

ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
                                                                       57 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       _________ 2018                                                                                               №
                                                                    село Школьное

Краснодарского края

	Об исполнении  индикативного плана социально-экономического развития Школьненского сельского поселения Белореченского района за  2017 год

Заслушав и обсудив отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Школьненского сельского поселения Белореченского района за 2017 год, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования  Школьненское сельское поселение  Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района  решил:
1. Утвердить отчет об исполнении  индикативного плана социально-экономического развития Школьненского сельского поселения Белореченского района за 2017 год (прилагается).
           2.  Настоящее решение подлежит обнародованию  в установленном порядке

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава                                                         Председатель Совета

 Школьненского сельского поселения  Школьненского сельского поселения
Белореченского района                          Белореченского района

                                      В.Н. Лантратов                                       Н.В.Лавриненко